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ORDINANCE N0.0-05-131 

A ORDINANCE ESTABLISHING NOVEMBER 1,2005 AS THE EFFCETIVE 
DATE OF ORDINANCES 0-05-97 AND 0-05-98 LEVYING GROSS RECIEPTS 
TAXES ON THE SALE OF PREPARED FOOD AND BEVERAGES 

Whereas, the Conway City Council approved two gross receipts taxes of a one 
percent each on the sale of prepared food and beverages in the city of 
Conway, and 

Whereas, the council determines that November I, to be a appropriate date to 
effectively and efficiently begin the collection of these taxes allowing time 
for the notification to and registration of the businesses and institutions 
which will be required to collect such taxes, 

NOW THEREFORE BE IT ORDAINED BY THE CITY COUNCIL OF TEE 
CITY OF CONWAY ARKANSAS THAT 

SECTION 1: The effective date for the commencement of collections of the gross 
receipts taxes authorized under ordinances 0-05-97 and 0-05-98 to be November 1, 
2005. No taxes are authorized to be collected under these ordinances until this time. 

SECTION 2. That the Mayor and City Clerk in conjunction with the Advertising and 
Promotion Commission shall create for approval of the Conway City Council regulations 
governing the collection, accounting, and auditing, of these taxes and the enforcement of 
the collections of these taxes. 

SECTION 3. That this ordinance is necessary for the protection of the public peace, 
health, and safety and an emergency is hereby declared to exist, and this ordinance shall 
be in full force and effect fiom and after its passage and approval. 

PASSED this 27th day of September, 2005 

APPROVED: 

Mayor Tab TownseIl 

ATTEST: Doc#2885- 22255 
Date 16/85/2885 
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